
Uchwała Nr 2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 

oraz trybu i warunków zwalniania w całości lub części z tych opłat studentów, 

cudzoziemców lub doktorantów 

Na podstawie § 28 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Traci moc Uchwała nr 1551 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 

czerwca 2015 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz trybu  

i warunków zwalniania w całości lub części z tych opłat studentów, cudzoziemców  

lub doktorantów ze zmianami. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 


